

LOMNICE



OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,  
IČO 00296198, tel.: 554271024, e-mail: starosta.lomnice@gmail.com,  
www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Č.j.: 1155/2017 (IČ -30/2017) Kross, s.r.o.  
Vaše značka.  
Vyřizuje: Barbara Vojtíšková  
Email: starosta.lomnice@gmail.cz Blatenská 13/2169  
Telefon: 554 271 024 Praha 11  
Datum: 17.08. 2017 148 00

### Věc: Poskytnutí informace

Obec Lomnice obdržela dne 17.08. 2017 žádost vedenou pod č. j. 1155/2017 podanou v souladu se zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informace. K Vámi podané žádosti Vám k jednotlivým bodům sdělujeme.

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?  
NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?  
NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?  
NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?  
NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?  
NE

S pozdravem

Anna Šomodíková

starostka obce

Digitálně podepsal Anna  
Šomodíková  
Datum: 17.08.2017  
09:46:49 +02:00

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Komerční banka, a.s., Bruntál

č.ú. 4024771/0100

MONETA Money Bank, a.s., Bruntál

č.ú. 173721906/0600